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Orar  
MODUL 3 perioada 16.02.2026-03.04.2026 

Programul de studii universitare de masterat Managementul serviciilor de sănătate - Anul I 

 1 
8,00-8,50 

2 
9,00-9,50 

3 
10,00-10,50 

4 
11,00-11,50 

5 
  12,00-12,50 

6 
13,00-13,50 

7 
14,00-14,50 

8 
15,00-15,50 

9 
16,00-16,50 

10 
17,00-17,50 

11 
18,00-18,50 

12 
19,00-19,50 

 

LUNI   Conf. dr. Göndör Mihaela 
Contabilitate și 

management financiar 
pentru sistemul sanitar 

LP, gr. 3 – Sala B13 

Conf. dr. Göndör Mihaela 
Contabilitate și 

management financiar 
pentru sistemul sanitar 

LP, gr. 3, Sala B13 

Conf. dr. Göndör Mihaela 
Contabilitate și 

management financiar 
pentru sistemul sanitar 

LP, gr. 2, Sala B13 

Ec. Brăduț Boloș 
Antreprenoriat în servicii 

medicale, 
LP, gr. 2,  

sala B12 

Ec. Brăduț Boloș 
Antreprenoriat în servicii 

medicale, 
LP, gr. 1,  
sala B12  

MARȚI  
 
 

 Conf. dr. Pașca Maria – 
Dorina 

Etică și integritate 
academică 

Curs, Sala Psihiatrie 

Conf. dr. Göndör Mihaela 
Contabilitate și 

management financiar 
pentru sistemul sanitar 

LP, gr. 2 – Sala B13 

Conf. dr. Göndör Mihaela 
Contabilitate și 

management financiar 
pentru sistemul sanitar 

LP, gr. 4 – Sala B13 

Conf. dr. Göndör Mihaela 
Contabilitate și 

management financiar 
pentru sistemul sanitar 

LP, gr. 4 – Sala B13 

Conf. dr. Göndör Mihaela 
Contabilitate și 

management financiar 
pentru sistemul sanitar 

LP, gr. 1 – Sala B12 

MIERCURI  
 
 

    

   

Ec. Brăduț Boloș 
Antreprenoriat în servicii 

medicale, 
LP, gr. 5,  

sala B12 

Ec. Brăduț Boloș 
Antreprenoriat în servicii 

medicale, 
Curs,  

Sala B12 

JOI  
 
 
 

       
Conf. dr. Göndör Mihaela 

Contabilitate și 
management financiar 
pentru sistemul sanitar 

LP, gr. 1–  Sala B13 

Conf. dr. Göndör Mihaela 
Contabilitate și 

management financiar 
pentru sistemul sanitar 

Curs,  
Sala B12 

VINERI Conf. dr. Göndör Mihaela 
Contabilitate și 

management financiar 
pentru sistemul sanitar 

LP, gr. 5 –  Sala B12 

Conf. dr. Göndör Mihaela 
Contabilitate și 

management financiar 
pentru sistemul sanitar 

LP, gr. 5 –  Sala B12 

    

Ec. Brăduț Boloș 
Antreprenoriat în servicii 

medicale, 
LP, gr. 3, sala B12 

Ec. Brăduț Boloș 
Antreprenoriat în servicii 

medicale, 
LP, gr. 4 Sala B12 

  


